*1000002901*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：趙家棣

電話：06-2991111-8144

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國100年9月16日

發文字號：南市教秘字第1000690794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助「中華社會福利聯合勸募協會」推動100年度

「聯合勸募一日捐」活動，請 查照。

說明：

一、依據臺南市政府社會局100年9月5日南市社行字第1000640

431號函轉中華社會福利聯合勸募協會100年8月12日（100

）華聯勸字第108號函辦理。

二、附件請至公務入口網公文附件區下載。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局中等教育科、臺南市政府教育局國小教育科、臺南市政府教育

局秘書室 2011-09-19
08:22:45